
平成 28 年度

(契約番号）　　　　　　

平成 28 年 6 月 8 日 午前　　 午後　

平成 - 年 - 月 - 日 午前　　午後　

(業務委託名)

(履行場所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札(契約)金額 ￥

(入札金額×1.08)

落札(契約)者 ￥

￥

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（事後審査型制限付き一般競争入札《郵便》）

4285000016

(第1回入札日時) 10時00分

(第2回入札日時)

岳南排水路流下能力診断業務委託

富士市依田橋地先ほか

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

昭和設計㈱東部事務所 5,660,000

㈱東海建設コンサルタント富士支店 6,100,000

㈱建設コンサルタントセンター富士営業所 5,800,000

静岡コンサルタント㈱富士営業所 5,600,000 決定

㈱フジヤマ富士営業所 5,800,000

不二総合コンサルタント㈱富士支店 5,700,000

服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000

6,048,000

担 当 課 施設課工務係 業務委託の種類 測・土・建・補・他

予 定 価 格 6,210,000

　住所 富士市横割本町２番１７号　駅南栄ビル３０

　商号 静岡コンサルタント㈱富士営業所 入札書比較価格 5,750,000


