入 札 執 行 状 況 結 果 表 (事後審査型制限付き一般競争入札《郵便》)

(契約番号) 4285000016

(第1回入札日時) 平成 28 年 6 月 8 日 午前 午後 10時00分

(第2回入札日時) 平成 - 年 - 月 - 日 午前 午後

(業務委託名) 岳南排水路流下能力診断業務委託

(履行場所) 富士市依田橋地先ほか

開札 順序 入札者 第1回目 第2回目 入札金額 備考 1 昭和設計㈱東部事務所 5,660,000 人札金額 2 ㈱東海建設コンサルタント富士支店 6,100,000 人札金額 3 ㈱建設コンサルタント保富士営業所 5,800,000 決定 5 ㈱ブジヤマ富士営業所 5,800,000 決定 6 不二総合コンサルタント㈱富士支店 5,700,000 フ服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 15									
順序	開札	カー おー 老	第 1 回 目						
2 ㈱東海建設コンサルタント富士支店 6,100,000 3 ㈱建設コンサルタントペンター富士営業所 5,800,000 4 静岡コンサルタント㈱富士営業所 5,600,000 5 ㈱フジヤマ富士営業所 5,700,000 7 服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	順序	八七旬	入札金額	入 札 金 額	/#II				
3 (構建設コンサルタントセンター富士営業所 5,800,000 4 静岡コンサルタント(株富士営業所 5,600,000 5 (株プジヤマ富士営業所 5,800,000 6 不二総合コンサルタント(株富士支店 5,700,000 7 服部エンジニア(株富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	1	昭和設計㈱東部事務所	5,660,000	\					
4 静岡コンサルタント㈱富士営業所 5,600,000 決定 5 ㈱フジヤマ富士営業所 5,800,000 6 不二総合コンサルタント㈱富士支店 5,700,000 7 服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	2	㈱東海建設コンサルタント富士支店	6,100,000						
5 (構フジヤマ富士営業所 5,800,000 6 不二総合コンサルタント㈱富士支店 5,700,000 7 服部エンジニア(㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	3	㈱建設コンサルタントセンター富士営業所	5,800,000						
6 不二総合コンサルタント㈱富士支店 5,700,000 7 服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	4	静岡コンサルタント㈱富士営業所	5,600,000		決定				
7 服部エンジニア㈱富士事務所 5,900,000 8 9 10 11 12 13 14 14	5	㈱フジヤマ富士営業所	5,800,000						
8 9 10 11 12 13 14	6	不二総合コンサルタント㈱富士支店	5,700,000						
9 10 11 12 13 14 14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	7	服部エンジニア㈱富士事務所	5,900,000						
10 11 12 13 14	8								
11 12 13 14	9								
12	10								
13 14	11								
14	12								
	13								
15	14								
	15								

落札(契約)金額 (入札金額×1.08)	¥	6,048,000		
落札(契約)者			予定価格¥	6,210,000
住所	富士市桥	黄割本町2番17号 駅南栄ビ	<u></u>	
商号	静岡コン	サルタント㈱富士営業所	入札書比較価格 ¥	5,750,000
担当課	施設課]	工務係	業務委託の種類	測· ()建·補·他